
  
 

 
 

 
                

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
19.03.2014 г. №  25 
 

О создании рабочей группы  в Думе Качканарского городского округа  по 
выработке предложений по решению проблемы обеспечения льготных 

категорий населения земельными участками однократно бесплатно под 
индивидуальное жилищное строительство 

 
 Рассмотрев предложение депутата Думы Качканарского городского 
округа   Г.В. Русских по вопросу  обеспечения льготных категорий населения 
земельными участками однократно бесплатно под индивидуальное 
жилищное строительство руководствуясь Федеральным законом                    
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», Уставом Качканарского городского округа, 
утвержденного решением Качканарской городской Думы  от 09.06.2005 г.     
№ 62, в целях реализации своих полномочий, Дума Качканарского 
городского округа, 
 
РЕШИЛА: 

1. Создать рабочую группу  в Думе Качканарского городского округа  
по выработке предложений по решению проблемы обеспечения льготных 
категорий населения земельными участками однократно бесплатно под 
индивидуальное жилищное строительство, в следующем составе: 

Георгиев В.М. 
Курильченко С.В. 
Подобедов Ю.В. 
Русских Г.В. 
Утягулова Е.И. 
2.Опубликовать  настоящее решение в газете « Качканарское время». 

 
 
 
Председатель  Думы                                         Г.В. Русских 
  


